
UCHWAŁA NR XXII/124/2016
RADY GMINY SIENNO

z dnia 26 września 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Lipskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 poz. 446) i art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie w 2016 roku pomocy rzeczowej Powiatowi Lipskiemu na realizację zadań 
własnych powiatu w zakresie remontu dróg powiatowych z przeznaczeniem na remont zatoki postojowej w Siennie 
przy ul.Rynek - drodze powiatowej nr 1923 W Sienno –  Grabowiec w zakresie:

a) krawężnik w ilości 68,00 mb,

b) obrzeże w ilości 68,00 mb,

c) mieszanka cementowo piaskowa B-7 w ilości 12,00 m3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Roman Markiewicz

Id: F910AF6C-40BA-4815-B6EF-3CCA81EDBE5C. Podpisany Strona 1




